Dotacje udzielone w 2024 roku z budietu
podmistem nale2qeym i nlenslezqcym do seldora finansdw publicenych

Zatacznik Nr 11 do uchwaty Nr 465/LV1/2023
Rady Gminy i Miasta Kozieglowy
z dnia 28 grudnia 2023 1.

Id: D3C20A35-B519-4CDE-A917-6F683BA65979. Podpisany

Kwaota dotacji (w zt)
Drziat | Rozdrziaf
ozdri § Tredé paragrafu Razem 2z tego :
. celowa podmiotowu
i 2 3 4 5 5 7
Jednosthkd seklora finansdw publiczoyel
Datacje celowa na pomoc finansowy
udzielang migdzy jednosikami samorzgdu
2 27 . | 0,
750 75023 iy alnego na dofinansowanic whsnych 12 000,00 12 000,00 )
zadan biezgcych
‘Wplaty gmin i powiatéw na rzecz innych
jednostek zemorzgdu terytorialnego oraz
rwigzkiiw gmin, Twigrkdw powiatowo- 0.00
801 801143 2900 gminnych, zwinzkbw powiatdw, zwigzksw 383 760,00 383 760,00 A
metropolilalnych na dofinansowanie zaded
biczzeych
Daracja celowa z hudzetu dla pozostatych
851 85154 280H) jednostck zaliczanych do sekiora finansow 240 003,00 240 000,00 000
publicznych
Dolacja podmiotowa 2 budzetn dla
o 00 000, 0,00 1 900 000,00
921 92109 2480 samorzadowsj instytucii kultury 1 900 000,00
Dotagja celowa z budiety dla pozostatych
922 92109 2800 | jedwostek zaliczamych do sekrara finanséw 50 0,00 50 000,00 0,00
publicznych
Razem 1 585 760,00 683 760,00 1 90 200,09
Strona 1



Jednastld nie nulezgce do sektora finanséw publicznyeh

010

01008

2830

Dotacja celows z bud#etun na finansowanie
lub dofinunsowanie zadan zleconych do
realizacji pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektore Goansw
publicznych

100 000,00

100 600,00

0,00

754

75412

2820

Datacia celowa z budzelu na finansowanie
lub dofinensowanie zadad zleconych do
realizacii stowarzyszeniom

350 000,00

350 000,00

6,00

801

80101

2540

Dotacja podmictowa z budzetu dla
niepubliczng) jednosthi systerm: oéwiaty

1 471 000,00

0,00

1471 000,00

401

goi01

2831

Dotacja celowa z budZetuna finansowanie
Iub dofinansowanie zadaf zleconych do
realizagji pornstatym jednosteom
niezaliczanym do sektors finansdw
publicznych

45 011,01

45011,01

0,00

801

80103

2540

Dolagja podmictowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systerm odwiaty

365 000,00

0,00

365 000,00

801

80149

2540

Dotacja podmiotowa z budietu dla
nicpublicrnej jednostd systemu oswiaty

345 000,00

0,00

345 000,00

301

80150

2540

Dotacja pedmiotowa z budzehu dla
ni¢publiczoe] jednosiki systernu odwiaty

458 000,00

0,00

488 000,00

834

85404

2540

Dotecja podmiotowa 2 budietu dla
niepubliczne] jednostki systemu ofwiaty

41 000,00

0,00

41 000,60

90026

2830

Dotacja celowa z bud?ety na finansowanie
lub dofinansowanie zadai zlecanych da
realizacji poastalym jednostkom nie
zaliczanym do sekiora Anansdw publicznych

20 000,00

20 000,00

90095

2830

Dotagja celown z budetu na finansowanic
iub dofinensowanie zadah zleconych do
realizecji porostalym jednostkom nie
zaliczanyra do scktora finanséw publicznych

50 000,00

5 000,00

92120

6570

Duotacja celowa przekazana z budzetu na
finansowsnie lub definansowenic zadaf
inwestyeyjoych obiekidw zabytkowych
jednostkom nie zaliczanym do scktora
Fnanséw publiczmych

76% 130,00

768 130,00

0,00

926

92605

2820

Daiarja celowa z budzetu na [Inansowanie
Iub dofinansewanic zadan zleconych do
realizacii stowarsyszeniom

234 000,00

234 000,00

0,00

Razem

427714181

1567 141,01

2 710 008,00

Ogdlem

6862 201,01

2252901,.01

4 614 000,00

z bvgo :

bieigee

majythowe

6 094 771,01
768 130,00
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